für das Grundstück der lfd. Nr. 8 des Grundbuchblattes 97 – Flurstück 1413/128 mit rd. 

29.300,00 € (In Worten: neunundzwanzigtausenddreihundert Euro) und  

für das Grundstück der lfd. Nr. 5 des Grundbuchblattes 97 – Flurstück 138 mit rd. 

1.400,00 € (In Worten: eintausendvierhundert Euro) geschätzt. 

Der Wert für ein Gesamtausgebot aller Grundstücke ist auf Seite 24 dargestellt.   

Ausfertigung PDF 
Dieses Gutachten besteht aus 27 Seiten zuzüglich sieben Anlagen mit insgesamt 13 Seiten. Das Gut-
achten wurde in drei Ausfertigungen und zusätzlich als PDF auf CD-ROM ausgeliefert.

[...]

für das Grundstück der lfd. Nr. 8 des Grundbuchblattes 97 – Flurstück 1413/128 mit rd. 

29.300,00 € (In Worten: neunundzwanzigtausenddreihundert Euro)   

für das Grundstück der lfd. Nr. 5 des Grundbuchblattes 97 – Flurstück 138 mit rd. 

1.400,00 € (In Worten: eintausendvierhundert Euro)   

geschätzt. 

Der Verkehrswert für ein mögliches Gesamtausgebot ergibt sich zum Wertermittlungsstichtag aus 
der Summe der Einzelverkehrswerte mit  

98.700,00 € 
(In Worten: achtundneunzigtausendsiebenhundert Euro). 

geschätzt.